Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Siméia Abdel Mustafa EPP.

Objeto: Aquisição de Kit Enxoval para Bebê para atender as pessoas em situação de vulnerabilidade temporária, aos
cidadãos e famílias sem possibilidade própria de enfrentamento das contingências sociais.

Valor Global: R$ 33.900,00(Trinta e três mil e novecentos reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.32.00 - Material de Distribuição Gratuita.

Data da Assinatura: 03/10/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá.